ANO II - EDIÇÃO 322 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 23 DE SETEMRO DE 2022 95

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

1D: 90826F5D79424
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR N.0 02/2022
Processo administrativo nº 062/2022

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DA
AGRICULTURA FAMILIAR N.º 02/2022, por meio da SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO PIA UI torna público o EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 02/2022, para
credenciamento de fornecedores para posterior aquisição dos Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar e Empreendedor Rural para Alimentação Escolar com Dispensa de
Licitação, Lei nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução nº 26 do FNDE, de
17/06/2013 e Resolução FNDE nº 04, de 02/04/2015.

Data e Local para entrega dos envelopes: início 23 de setembro de 2022, das 08h às 13h
até o dia 05/10/2022 até as 09:00. Data da sessão: 05/10/2022 as 09:00 na sala da
Comissão de Licitação, situado à localizada à Praça Doutor Sebastião Martins, 4 78 -
Centro, Nazaré do Piauí-PI. Requisitos e/ou documentos: Os procedimentos para
participação estarão disponíveis no Edital de Chamada Pública nº 02/2022, que poderá
ser retirada sua cópia na Comissão de Chamada Pública.

Nazaré do Piauí, 22 de setembro de 2022

Mislave de Lima Silva
Presidente da Licitação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 -Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro -CEP 64825-000